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آغاز رویکرد برقی‌سازی‌ حمل‌ونقل عمومی 
سال گذشته رویکرد جدید شهرداری تهران در برقی‌سازی‌ ناوگان حمل‌ونقل عمومی آغاز شد. تست 
موفق تراموای چرخ‌لاستیکی و ورود نخستین بسته‌های اتوبوس و تاکسی برقی و همچنین آماده‌شدن 
قطار ملی ازجمله اقدامات در این حوزه بود که زمینه‌ساز اقدامات بزرگ‌تر امسال است. بسته برقی‌سازی‌ 
ناوگان حمل‌ونقل عمومی درحال گسترش است. ۴۷کیلومتر »مسیر سرزندگی« بین 4بوستان شهر 
تهران برای مدهای حمل‌ونقلی پاک ظرفیت جذابی بود که به شهر تهران اضافه شد و توسعه این مسیر 
همچنان ادامه دارد. همچنین واگذاری یک‌هزارو700دستگاه تاکسی برقی درحال انجام است و تا پایان 
این واگذاری، واردات بسته بعدی منطقی نیست و از محل واگذاری و فروش این تاکسی‌ها بسته‌های 

بعدی وارد خواهند شد.

مهدی اسماعیل پورگزارش
روزنامه‌نگار

مهدی اسماعیل‌پور - پریسا نوریگزارش
 بهار پروژه‌های عمرانی تهران در تابستانروزنامه‌نگار

سخنگوی شهرداری بخشی از برنامه‌های مدیریت شهری در سال 1404 را تشریح کرد

سه‌شنبه  سه‌شنبه  99 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شماره  - شماره  93789378سه‌شنبه  سه‌شنبه  99 اردیبهشت  اردیبهشت 14041404- شماره  - شماره  93789378
کنترل موتورسیکلت سواران در طرح ترافیک

پوریا علیمردانی، مدیرعامل سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران: موتورسیکلت‌ها شامل ممنوعیت‌های 
طرح ترافیک جدید که در مراحل بررسی نهایی و تصویب قرار دارد، خواهند شد. در طرح جدید ترافیک، 
موتورسیکلت‌سواران برای ورود به محدوده طرح ترافیک با به‌کارگیری زیرساخت‌های جدید کنترل خواهند شد.

نصب مجسمه آرش کمانگیر در میدان ونک 
مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسامی شهر تهران: 
مجسمه آرش کمانگیر با ارتفاع ۱۶متر و از جنس برنز در میدان ونک نصب می‌شود. این اثر فاخر توسط 
ایرج محمدی، هنرمند برجسته کشورمان طراحی شده و هم‌اکنون کار ساخت آن به پایان رسیده است.

رفع گلوگاه‌های ترافیکی در بزرگراه‌های تهران
عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: طرح‌های روان‌سازی ترافیکی به‌زودی در مقاطع گلوگاهی 
بزرگراه‌های پایتخت آغاز خواهد شد. برای هریک از مقاطع گلوگاهی، راهکارهای فنی دقیق و مشخصی 
پیشنهاد شده که شامل اصلاحات هندسی، تعریض مسیر و تامین طول استاندارد در نواحی تداخلی می‌شود.

ساخت ۳۲ مجموعه ورزشی در تهران
زهرا شمس‌احسان، رئیس کمیته ورزش شورای اسلامی شهر تهران: ساخت و بهسازی ۳۲ مجموعه ورزشی 
در پایتخت برای سال ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده که برای احداث آنها اعتباری بالغ بر ۸۰۰میلیارد تومان درنظر گرفته 

شده است. امیدواریم این مجموعه‌ها تا پایان سال به بهره‌برداری برسند.

نیلوفر ذوالفقاری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

امضای توافقنامه شهرداری و ستاد 
اجرایی فرمان امام‌ره‌

آیین امضای توافقنامه همکاری مشترک در حوزه تأمین 
مسکن میان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( و 
شهرداری تهران با حضور سیدپرویز فتاح، رئیس این 
ستاد و علیرضا زاکانی، شهردار تهران برگزار شد. 
براساس این توافقنامه، معاون معماری و شهرسازی 
شهردار تهران مسئول پیگیری مفاد توافقنامه و جزئیات 
آن شده است. شهردار تهران معتقد است تداوم این 
همکاری‌ها به رفع مشکلات مردم کمک خواهد کرد. 
زاکانی در این آیین درباره اهمیت این توافقنامه و 
همکاری دستگاه‌ها برای تسهیل‌ زندگی شهروندان 

توضیحاتی داد. 

مشکلات تهران بن‌بست ندارد
تهران مشکلات متعددی دارد؛ اما عملا در تهران بن‌بست 
نداریم زیرا تمامی چالش‌ها و مشکلات تهران دارای راه‌حل 
است. حل مشکلات تهران در کل کشور تأثیر مثبت دارد؛ 
زیرا تهران به‌عنوان پایتخت ایران نماد کارآمدی نظام 
اسلامی است و اگر در پایتخت الگوی مثبتی در زمینه 
حل مشکلات مردم ایجاد شود، به‌سرعت در کل کشور 

نیز آن الگو تکثیر می‌شود. 

ایجاد تسهیلات به جای گران‌سازی پایتخت
پیش از این در تهران عده‌ای به‌دنبال حل مشکلات پایتخت 
با گران‌سازی بودند. از نظر آنها تهران بیش از گنجایش خود 
جمعیت دارد؛ بنابراین باید هزینه زندگی در پایتخت را بالا 
برد تا جمعیت شهر کاهش پیدا کند. درنتیجه اجرایی‌شدن 
چنین دیدگاهی در مدیریت شهری در دهه۷۰ و بخشی از 
دهه۹۰ نه‌تنها جمعیت تهران کم نشد و مشکلات آن از بین 
نرفت، بلکه بر جمعیت حاشیه شهر افزوده شد و از طرفی 
گرانی به سایر شهرهای کشور نیز تسری پیدا کرد. در این 
دوره از مدیریت شهری به‌دنبال ایجاد تسهیلات برای زندگی 
مردم بودیم؛ از حوزه مسکن گرفته تا بخش‌های معیشتی. 
با همین دیدگاه نیز همکاری‌های مختلفی با دستگاه‌های 

متعدد ازجمله دولت داشته‌ایم. 

تداوم همکاری با دولت برای رفع مشکلات مردم
میان شهرداری تهران و دولت سیزدهم در حل مشکلات 
مردم همکاری‌هایی صورت گرفت. بر همین مبنا در دولت 
شهید رئیسی بخشی از مدیریت معیشتی شهر را بر عهده 
گرفتیم و همکاری‌های متعددی با معاون اول رئیس‌جمهور، 
سازمان برنامه‌وبودجه و وزارتخانه‌ها داشتیم و در دولت جدید 
نیز مدیریت شهری تهران به‌دنبال تداوم این مسیر است تا 
با این همکاری‌ها شاهد حل مشکلات شهروندان تهرانی 
باشیم. همکاری‌های مشترک بسیاری می‌توانیم با ستاد 
اجرایی فرمان امام)ره( در مسیر حل مشکلات مردم داشته 
باشیم. همین روحیه سرمایه مهمی برای پیشبرد امور در 

ستاد اجرایی فرمان امام)ره( است. 

 شهرداری با امضای این توافقنامه متعهد به 
انجام‌دادن چه اقداماتی شده است؟

 استفاده از ظرفیت شرکت‌های مهندسان مشاور برای 
تسهیل و ارتقای کیفیت نظارت بر ساخت‌وساز 

 تسهیل فرایند تشکیل پرونده و ارجاع به 
کمیسیون‌های قانونی

 اعمال مساعدت‌های قانونی در پرداخت عوارض 
پروانه و گواهی ساختمانی

 تسریع در ابلاغ شروع‌به‌کار و خاک‌برداری
 بهره‌گیری از توانمندی‌های شرکت‌های تابعه ستاد 

در پروژه‌های شهری
تعهدات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 

 ارائه کلیه اسناد و اطلاعات مورد نیاز به شهرداری 
و اخذ تأیید

 رعایت قوانین و مقررات مربوطه

نوسازی ‌ 16پل مکانیزه پایتخت
بهسازی پل‌های عابر مکانیزه از فلکه چهارم تهرانپارس تا بزرگراه خلیج‌فارس ‌ تا همین چند سال پیش پل‌های مکانیزه شهر ‌، 

به‌دلیل خرابی و فرسودگی یا تعطیل‌ وخاموش 
‌یا نیم‌بند و یک‌خط درمیان فعال بودند. همان 
حرکت نیم‌بند هم به‌دلیل وجود نواقص و 
شکستگی‌ها به لحاظ ایمنی مشکلاتی داشت و 
منجر به بروز حوادث می‌شد. همچنین در زمینه 
پل‌های مکانیزه، شهروندان شاهد یک نوع خلأ 
و شانه خالی کردن و پاس‌کاری بین بخش‌های 
مختلف شهرداری تهران بودند. حالا هردو 
مشکل حل شده است. نوسازی و نگهداشت 
پل‌ها متولی دارد و بهسازی آنها نیز از سال 
گذشته آغاز شده است. سازمان عمرانی مناطق 
شهرداری تهران امسال هم نوسازی پل‌های عابر 

مکانیزه را دست پر شروع کرده است.

1-فلکه چهارم تهرانپارس...................................................4یونیت 
2-بزرگراه صیاد شیرازی -خیابان گوهری..................4یونیت
3-پل بزرگراه شهید چمران- مدیریت.........................6یونیت
4-دروازه دولت.......................................................................5یونیت
5-میدان شهدای هفتم تیر............................................. 4یونیت 
6-خیابان محلاتی-بسیج...................................................3یونیت 
.......................................4یونیت 7-جوانمرد-مترو)خط راه‌آهن(
8-میدان شاملو-شهرری...................................................4یونیت
.........................4یونیت  9-متروی علی‌آباد)روبه‌روی دستواره(
10-خیابان آزادی- استاد معین.........................................6یونیت 
11-خیابان آزادی-دانشگاه شریف..................................6یونیت 
12-خیابان هاشمی-بزرگراه آیت‌الله سعیدی.........4یونیت 
13-خیابان آزادی-جیحون.................................................4یونیت 
14-ترمینال جنوب................................................................ 4یونیت 
15-چهارراه یافت‌آباد.............................................................6یونیت 
16-مقابل بیمارستان فیاض‌بخش...............................4یونیت

کدام پل‌ها 
امسال نوسازی 

می‌شود ؟

نوسازی پل‌های مکانیزه با اولویت‌بندی 
عباس شعبانی، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: 
عملیات اجرایی حذف یونیت‌های معیوب و جایگزینی 
یونیت‌های جدید، با توجه به بار ترافیکی معابر، در ساعات اولیه 
بامداد انجام می‌شود. نوسازی برخی پل‌های عابر مکانیزه هم با 
دشواری‌هایی همراه است. محدودیت فضای دسترسی به برخی 
یونیت‌های معیوب و نبود پله‌های غیرمکانیزه کمکی سبب 
شده در برخی موارد نصب و جایگزینی پله‌های موقت با حذف 
یونیت‌های معیوب با سختی‌هایی همراه شود. نوسازی پل‌های 
عابر مکانیزه اولویت‌دار ازجمله پل‌های عابر پرتردد شروع شده 
است. همچنین براساس مصوبات »کمیته ساماندهی پل‌های 
عابر« جمع‌آوری ‌یا تبدیل پل‌های عابرمکانیزه کم‌تردد‌ به رمپ 

استاندارد بتنی یا فلزی نیز ادامه‌دار است.

نوسازی پله‌برقی‌ها ادامه دارد 
مجید امانی، مدیرعامل سازمان عمرانی مناطق 
شهرداری تهران:سال گذشته ۶۵ یونیت پله‌برقی در 
‌۱۴پل شهرتهران نوسازی شد و امسال نیز ۷۲ یونیت 
پله‌برقی در ۱۶ پل نوسازی می‌شود. همچنین تقسیم‌بندی 
تهران به ۴ پهنه نگهداری مستمر و سرویس پل‌ها با استقرار 

پیمانکاران در هر پهنه در حال انجام است.

 ۱۱۲
پله‌برقی در شهر 
تهران وجود دارد.

 14
پله برقی نوسازی 
شده است.

 16
پله با 72یونیت 
در دست 
نوسازی است.

نگهداشت پل‌های 
عابر مکانیزه به 
سازمان عمرانی 
مناطق شهرداری 
تهران محول شد.
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 مشکلات اصلی پله‌‌‌برقی‌ها چیست؟
  خرابی مکانیزم‌ها
  نداشتن ایمنی کافی
  شکل و ظاهر نامناسب 
  فرسودگی 

پیامد خرابی و فرسودگی پله‌برقی‌ها
  کاهش بهره‌وری 
  نارضایتی شهروندان 

نوسازی پله برقی‌ها چه نتایجی دارد؟
   تسهیل تردد مردم به‌ویژه افراد
 کم‌توان جسمی و سالمندان 
   تشویق شهروندان به استفاده 
از ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
   افزایش ایمنی و کاهش حوادث 

سال ۱۴۰3سال ۱۴۰۲

سال ۱۴04

نصب در برقی 
 کرکره‌ای

 )Roll up( 
ورودی پل‌ها

نصب دوربین 
مداربسته 
به‌منظور 
پیشگیری از 
سرقت و بررسی 
حوادث احتمالی

نصب حسگرهای 
ایمنی متعدد و حسگر 
حرکتی با قابلیت 
تشخیص عابر از 
۱.۵متری با هدف 
کاهش مصرف برق و 
استهلاک قطعات

استقرار 
نگهبان‌های 
آموزش‌دیده 
و آشنا با 
موضوع‌های 
ایمنی

استفاده از مواد و 
مصالح بادوام‌تر 
نسبت به قبل

استفاده ‌۱۰۰درصدی 
از ظرفیت 

شرکت‌های داخلی

چه اقداماتی برای 
نگهداشت پل‌های 
عابر پیاده مکانیزه 

انجام می‌شود؟

هدف اصلی از امضای 
توافقنامه چیست؟
پیشبرد پروژه‌های 

شرکت‌های تابعه ستاد و 
تأمین مسکن مورد نیاز 

شهر تهران 

حامدحسین
hadi_m1_@
تو این 3ساله، ترمیم روکش‌های آسفالت 
خیابون‌های تهران خیلی داره بهتر و 
دمت گرم زاکانی سریع‌تر انجام می‌شه.�

Baray khoda
Baray__khoda@
با اینکه بیشترین آمار آسفالت‌ریزی در 
تاریخ تهران رو در این دوره شهرداری 
داشتیم، ولی لطفاً ادامه بدین خیلی جاها 

هنوز نیاز به آسفالت داره.

نهضت آسفالت‌ریزی در خیابان‌ها و معابر 
عمومی تهران از 1/5میلیون تن در هر سال، 

گذشته است.

نظر مردم درباره رکوردشکنی 
آسفالت تهران

امسال برای سومین سال پیایی، شهرداری تهران 
می‌خواهد در زمینه آسفالت‌ریزی، رکورد یک‌ میلیون 
و۵۰۰ هزار تن را ثبت کند. این پیشرفت عالی موجب 

تردد آسان در معابر و رضایت مردم می‌شود.

همشهری
hamshahrinews@

hosi
ustoreh@
زاکانی ۳ برابر دوره‌های پیشین در 
خیابان‌های تهران آسفالت پخش کرده. 

این دست نداره؟

اولین نشست خبری عبدالمطهر محمدخانی، 
رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
تهران در سال جدید با کلی خبرهای خوش 
از افتتاح پروژه‌های عمرانی همراه بود. او در 
دیدار و صحبت با نمایندگان رسانه‌های کشور 
علاوه بر پاسخ‌دادن به سوالات خبرنگاران در 
زمینه‌های ساخت مسکن، پسماند، اجلاس 
بریکس و... خبرهای خوشی از افتتاح بلدیه، 
روددره فرحزاد، چهارباغ، ایستگاه‌های مترو و... 

10داشت و توضیحاتی داد که در ادامه می‌خوانید.
خبر خوش 
سخنگوی شهرداری 
از افتتاح‌ها پروژه‌ها 

عبدالمطهر 
محمدخانی در جریان 
نشست از افتتاح برخی 
پروژه‌ها در حوزه‌های 
مختلف خبر داد. این 
پروژه‌ها شامل موارد 
زیر است: 

 ساختمان بلدیه: عملیات عمرانی ساختمان بلدیه تقریبا 
تمام شده و همزمان با برپایی نمایشگاه تهران۱۴۰۴ تا پایان 

اردیبهشت افتتاح می‌شود.

قطار ملی مترو: قطار ملی مترو آماده شده و اواخر 
اردیبهشت‌ماه راه‌اندازی می‌شود. این یک اتفاق بزرگ و 
تاریخی است که با تلاش شرکت‌های دانش‌بنیان و نیروهای 
داخلی، کشور موفق به دستیابی به این تکنولوژی می‌شود.

 ورودی جدید در ایستگاه‌های مترو: همزمان با 
پنجاهمین سالروز تاسیس شرکت متروی تهران، ورودی 

یکی از ایستگاه‌ها نیز بهره‌برداری خواهد شد.

تکمیل خطوط هفت‌گانه مترو: حداکثر تا پایان تابستان 
تمام ایستگاه‌های خطوط هفت‌گانه، جز بخش‌های 
توسعه‌ای، تکمیل می‌شود و می‌توان جشن تکمیل خطوط 

هفت‌گانه مترو را برگزار کرد.

‌روددره فرحزاد: فاز دوم روددره فرحزاد به‌عنوان 
یک مجموعه ژینایی در ضلع شمالی بزرگراه آیت‌الله 

هاشمی‌رفسنجانی آماده می‌شود.

 یک باغ ‌ پروژه چهارباغ: یک باغ از پروژه بزرگ چهارباغ 
در شمال مصلای تهران افتتاح خواهد شد.

پروژه بام ری: این پروژه اوایل تابستان به بهره‌برداری 
می‌رسد و ظرفیت بسیار خوبی به لحاظ فضای سبز و کاشت 

درختان برای مردم جنوب شهر تهران دارد.

 باغ‌راه حضرت زهرا)س(: باغ‌راه حضرت زهرا)س( تا 
قبل از تابستان رسما افتتاح می‌شود. پیش از این »مهمونی 

شهر« در این مجموعه برگزار شد.

 بزرگراه یادگار امام)ره(: میدان فتح به‌عنوان بخش مهمی 
از پروژه بزرگراه یادگار امام)ره( به بهره‌برداری خواهد رسید.

 آزادراه شهید شوشتری: فاز اول آزادراه تابستان افتتاح 
می‌شود. بخشی از اصلاح تقاطع‌ها نیز از ماه آینده به‌تدریج 

به بهره‌برداری خواهد رسید.
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1403 سال محیط‌زیستی تهران بود
شهرداری نگاه جامع و کارآمدی در زمینه محیط‌زیست 
دارد. فاز اول روددره فرحزاد سال گذشته افتتاح شد که 
امسال فاز دوم آن به بهره‌برداری می‌رسد. همچنین 
۳۵تقاطع در سال قبل به بهره‌برداری رسید. درنتیجه 
عدد قابل توجهی از مسیر مردم کاهش یافت. این 
فعالیت‌ها در راستای کاهش آلودگی هوا اجرایی شد. 
توسعه خطوط مترو و افزایش واگن‌ها، توسعه فضای 
سبز و توسعه مسیرهای دوچرخه هم مجموعه کاملی از 
اقدامات شهرداری است و می‌توان گفت سال قبل یک 

سال محیط‌زیستی بود.

دلیل امضای تفاهمنامه با ستاد اجرایی فرمان امام‌ره‌ 
بین شهرداری و ستاد اجرایی فرمان امام)ره( 
تفاهمنامه‌ای منعقد شده تا به اقدامات حوزه 
مسکن شتاب داده شود. شهرداری در فراهم‌کردن 
زیرساخت‌ها و تسهیل‌گری قوانین و کمک به احداث 
مجتمع‌های بزرگ مسکونی نقش ایفا خواهد کرد. 
این تفاهمنامه به شهرداری تهران کمک می‌کند که 
بهتر و بیشتر به وظایف خود عمل کند. تفاهمنامه 
شهرداری و ستاد اجرایی فرمان امام)ره( گام اول 
یک همکاری جدید است تا در ادامه قدم‌های بزرگی 
در حوزه مسکن برداشته شود. همچنین در حوزه 

مسکن تفاهمنامه‌هایی نیز با سایر دستگاه‌ها منعقد 
خواهد شد.

خسارت توفان به فضای سبز و درختان 
برای توفان یکشنبه‌شب پیش‌بینی‌هایی صورت گرفته 
بود؛ اما هشدارهای قبلی این حجم و شدت توفان را 
پیش‌بینی نکرده بود. مجموعه‌های مختلف شهرداری 
به‌ویژه در حوزه خدمات شهری و مناطق تا انتهای 
شب فعال و نیروهای شهرداری درحال امدادرسانی و 
خدمت‌رسانی بودند. اگر در ساعات پایانی شب از شهر 
بازدید می‌شد، اثری از تبعات توفان دیده نمی‌شد. البته 
آسیب‌های جدی به بخشی از فضای سبز و درختان 
شهر وارد شد که مجموعه‌های مرتبط در تلاش‌اند که 

این خسارات را جبران کنند.

پرداخت خسارت به آسیب‌دیدگان 
در جریان توفان حوادثی رخ داده است. روال مرسومی 
در پرداخت خسارات وجود دارد و کسانی که خسارت 
مالی دیده‌اند، می‌توانند شکایت خود را ثبت کنند. در 

مراحل بعد پیمانکار به دادگاه فراخوانده می‌شود 
و براساس کارشناسی‌های دادگاه، خسارت توسط 
پیمانکار پرداخت خواهد شد. در تهران با این حجم از 
وسعت فضای سبز، بخشی از خسارت‌ها طبیعی است. 
مجموعه شهرداری تهران طبق روال قانونی خود در 
خدمت خسارت‌دیدگان است و مسیر قانونی در این 

راستا دنبال خواهد شد.

تهران، میزبان اجلاس جهانی گردشگری
دیپلماسی شهری در دوره ششم مدیریت شهری مورد 
توجه قرار گرفت و برنامه‌های مختلفی را در حوزه 
بین‌المللی شاهد بودیم. اجلاس جهانی گردشگری که 
تیرماه در تهران برگزار می‌شود، یکی از این برنامه‌هاست. 
جلسات گفت‌وگو بین شهردار تهران و اعضای مجمع 
بریکس در اجلاس سوم برگزار شد. اجلاس بعدی خرداد 
یا تیرماه امسال در یکی از شهرهای برزیل برگزار خواهد 
شد که از شهردار تهران نیز برای حضور در اجلاس 
دعوت شده است. در روزهای آتی دیداری بین شهردار 
و دبیرکل مجمع جهانی متروپلیس انجام خواهد شد تا 
زمینه‌ای برای ارتباط بیشتر بین مدیریت شهری و این 

مجمع مهم جهانی فراهم شود.

شکسته‌شدن رکورد آسفالت‌ریزی 
تابستان امسال رکورد تولید و توزیع آسفالت به‌ویژه در 
خیابان‌ها و کوچه‌ها شکسته می‌شود و بخش دیگری 
از عقب‌ماندگی بزرگ توزیع آسفالت در پایتخت که از 

سال‌های قبل به جا مانده، جبران می‌شود.

برگزاری جشن امام رضایی‌ها 
جشن بزرگ امام رضایی‌ها در چهارمین سال پیاپی 
همزمان با دهه کرامت برگزار خواهد شد. این جشن 
در سال اول در محوطه دانشگاه تهران، در سال دوم در 
میدان خراسان و سال قبل حدفاصل میدان هفت‌تیر تا 
میدان ولیعصر برگزار شد و امسال از میدان هفت‌تیر تا 

انتهای بلوار کشاورز برگزار می‌شود.

حل بحران آرادکوه 
توافقاتی برای احداث زباله‌سوز ۶هزار تنی صورت گرفته و 
این مسیر با هماهنگی محیط‌زیست شتاب گرفته و به‌زودی 
عملیاتی می‌شود. راهکار شهرداری تهران در این زمینه استفاده 
از ظرفیت سرمایه‌گذاری خارجی و تکنولوژی‌های روز برای 
راه‌اندازی یک زباله‌سوز ۶هزار تنی با استانداردهایی در حد 

یورو۵ است که می‌تواند بحران آرادکوه را از اساس حل کند.

ورود ۵۰۰ اتوبوس برقی
۵۰۰ دستگاه اتوبوس برقی تا پایان خردادماه وارد شهر می‌شود. 
100اتوبوس برقی جدید در حال ورود به تهران است. مباحث مالی 
با جدیت درحال پیگیری است تا بسته بعدی اتوبوس‌ها وارد شود و 

شهرداری تهران به رکورد ۲هزارو۵۰۰دستگاه برسد.

 تهران، فرمانده 
عملیات مهار آتش بندرعباس 

 از همان ساعات اولیه حادثه،
 گروهی ۳۰نفره از سازمان آتش‌نشانی 
اعزام شدند. این حضور با دستور شهردار 

تهران و دعوت ستاد مدیریت بحران کشور 
انجام شد. به محض حضور آتش‌نشانان، 
فرماندهی عملیات به‌عهده آتش‌نشانی 

تهران گذاشته شد.

اتوبوس‌ها و تاکسی‌های برقی تهران آسیب ندید 
در حادثه انفجار اسکله شهید رجایی محموله‌ای از اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها در 
محل وجود نداشت که خسارت ببیند. بخشی از این اتوبوس‌ها وارد شده و در راه 
تهران است و بخش دیگر هنوز در کشتی و در حال حمل به سمت ایران است.

رفع مشکل مسکن با همکاری نهادها
مسائل کلیدی شهر تهران صرفا با اقدامات یک یا 2دستگاه حل نمی‌شود و 
همه باید همکاری کنند. یکی از رویکردهای مدیریت شهری در دوره ششم 
با تأکید ویژه شهردار تهران، نگاه هم‌افزا با سایر بخش‌ها بود. با همین نگاه 
تفاهمنامه‌های متعددی با سازمان‌ها و نهادها و برخی مجموعه‌های بخش 
خصوصی منعقد شد. یکی از این حوزه‌ها مسکن است. بحران بدمسکنی 
یکی از بحران‌های جدی تهران به شمار می‌آید. در این راستا قرارگاه جهادی 

مسکن با ابتکار و ریاست شهردار ایجاد شد.

۳۵
 تقاطع در سال 
گذشته به 

بهره‌برداری رسید.

 1700
تاکسی برقی 

درحال واگذاری به 
متقاضیان است.

۵۰۰
اتوبوس برقی تا 
پایان خردادماه 
وارد می‌شود.

 2500
اتوبوس جدید 
امسال وارد ناوگان 

می‌شود.

با 
در مترومترودیدهشوید

تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو
تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن ها
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